



# Kiilto Pro C4 Max

## Fett- och oljerengöringsmedel



4065 0003



Kiilto Pro C4 Max är ett mångsidigt rengöringsmedel som är formulerat för att avlägsna fett och olja från alkalitoleranta ytor.

**Användningsområde** För att avlägsna olja och fett från alkalitoleranta ytor.

Möjliga tillämpningar inkluderar industriella anläggningar som kommersiella kök, livsmedelsindustrin, bilverkstäder och industriproduktionsanläggningar.

Avsedd för professionellt bruk.

**Produktegenskaper** En effektiv borttagning av oljig och fet smuts är viktig i många industrier. Kiilto Pro C4 Max erbjuder mångsidiga rengöringsmöjligheter för daglig och grundläggande rengöring i industriella miljöer.

Kiilto Pro C4 Max är lämplig för högtryckstvättar, skumenheter och skurmaskiner. Användning av varmt vatten för lösningen ökar rengöringsmedlets effektivitet. Eftersom Kiilto Pro C4 Max innehåller komplexbildare, som binder salter och metalljoner, fungerar det även bra med hårt eller salt vatten och avlägsnar fett och olja med lätthet. Vid mycket salt eller hårt vatten kan doseringen behöva vara högre än vanligt.

Genom att välja en produkt från Kiilto Pro Natura-sortimentet kan du lita på att hela leveranskedjan från råmaterial till tillverkning, användning av produkten och avfallshantering av förpackningen har övervägts noggrant för att vara så miljöansvarig som möjligt. Inom en förpackning förverkligas många hållbara val.

**Bruksanvisning** Används enligt applikationens instruktioner för korrekt användning.

Daglig rengöring: Dosera 1-5 ml Kiilto Pro C4 Max per 1 l vatten.

Grundrengöring: Dosera 10-50 ml Kiilto Pro C4 Max per 1 l varmt vatten. Sprid ut lösningen på ytan. Låt verka i 1-3 minuter, skrubba och skölj. Vid grov smuts ökar en högre dosering och längre verkningstid rengöringseffekten.

### Sammansättning

#### Aktiva ämen

#### Effekt

Nonjoniska ytaktiva medel 5-15 % Minskar vattnets ytspänning och lösgör smuts.

Anjoniska ytaktiva medel < 5 % Minskar vattnets ytspänning och lösgör smuts.

### pH koncentrat

13.0 starkt alkalisk

<b>pH brukslösning</b>	10.0 svagt alkaliskt
<b>Förvaring</b>	Måste förvaras på en varm plats. Effektiv hållbarhet är 5 år från tillverkningsdatum vid korrekt förvaring.
<b>Utseende och doft</b>	Gulaktig vätska Oparfymrad
<b>Tillverkningsland</b>	FINLAND
<b>Användar- och miljösäkerhet</b>	<p>Kiilto Pro C4 Max är en del av Kiilto Pro Natura-produktfamiljen. Naturas produkter innehåller råvaror som är växtbaserade, förnybara och producerade i enlighet med hållbar utveckling. De biobaserade, biologiskt nedbrytbara ingredienserna bryts snabbt ner i avloppsreningsprocesser. Kiilto Pro Natura är ett steg mot framtidens rengöringsmedel!</p> <p>Kiilto Pro Natura C4 Max är också Svanenmärkt. Det är en tydlig, opartisk indikation på produktens miljövänlighet och minimala klimatpåverkan under hela dess livscykel. Märkningen innebär att de ämnen som finns i produkten har så liten påverkan på miljön som möjligt.</p> <p>Allergimärkningen, beviljad för Kiilto Pro C4 Max av Finlands Allergi-, Hud- och Astmaförbund, indikerar att produkten vanligtvis inte orsakar hudirritation eller sensibilisering, inte heller utlöser doftkänslighetssymptom, allergier eller astmareaktioner.</p> <p>Kiilto Pro C4 Max har också Nyckelflaggsymbolen. Det är en registrerad märkning som visar att produkten är tillverkad i Finland.</p> <p>Förpackningen innehåller återvunnen plast: 5 l dunken är 35 % återvunnen (rHDPE). Korkar är inte tillverkade av återvunnet material. Förpackningen kan också återvinnas efter användning: vi rekommenderar att tomma sköljda behållare återvinns och återanvänds som material. De kan också återanvändas för energi. Transportförpackningarna är återvinningsbara.</p> <p>Säkerhet: Använd skyddshandskar. Vid kontakt med ögonen, skölj genast med rikligt med vatten och sök läkarvård vid behov. Undvik onödig hudkontakt.</p>

Förpackningsvolym / Artikelnr.	Transport krt.	Artikelnr.	GTIN	GTIN (krt)
3 x 5 l		41013	6438160410133	6438160480099
1 x 200 l		41019	6438160410195	



#### Ytterligare information

Kontrollera att den tryckta eller utskrivna broschyren är aktuell på vår hemsida [www.kiilto.se](http://www.kiilto.se) eller genom att kontakta vår kundtjänst på [info.klc.se@kiilto.com](mailto:info.klc.se@kiilto.com).